
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO LAVORI PUBBLICI, FINANZA DI PROGETTO E PARTENARIATI

SERVIZIO GESTIONE PATRIMONIO IMMOBILIARE

REG. DET. DIR. N. 356 / 2019

OGGETTO: Stabilimento balneare Alla Lanterna - Procedura negoziata ex artt. 36 del D.Lgs. 50/2016 per 
l'affidamento del servizio di soccorso, salvamento, pronto soccorso, assistenza bagnanti, sorveglianza spiaggia e 
pulizie per la stagione balneare 2019 e mese di ottobre solo servizio di salvamento e assistenza bagnanti nelle 
giornate festive e prefestive - spesa massima prevista euro 126.000,00 (iva compresa) di cui Euro 500,00 (iva 
compresa) per gli oneri per la Sicurezza da Rischi Interferenziali.  Prot. Corr.  11/1/1 - 1/2019  (321)

Allegati:
All_A_AVVISO_PUBBLICO_LANT_2019.pdf
All_B_manifestazione interesse2019.pdf
All_C_relazione_tecnica_ult_ lanterna2019.pdf
All_E_spesaLANT2019.pdf
All_F_cap._ultimissimo_lant.2019.pdf
All_G_schema_contrattolant2019.pdf
All_H_comune ts costo appalto bagni2019.pdf

Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:  

Progr. Numero
Dato 

Contabile
E/
S

Anno
Impegno/

Accertamento
Sub Capitolo Importo

Segn
o

CE V livello D/N

1 201902
18893

Prenotazio
ne

S 2019   00176255 126.000,00  01743 U.1.03.02.1
3.999

N

 Lista delle transazioni elementari associate ai movimenti contabili:  
Progr. Transazione elementare Vincolo Note

1 0601U1030213999081-
00000000000000000003

 2019:126000,00

Ai sensi  dell'art.  183, comma 7 del  D.Lgs. n.  267/2000,  si   rilascia il  VISTO di  regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 
Ai sensi del punto 5.3 del principio contabile concernente la contabilità finanziaria (Allegato 4/2 al D.Lgs.  
118/2011), qualora la presente determinazione approvi spese d'investimento,  si attesta che la copertura 
finanziaria  è conforme a quanto indicato nel dispositivo.

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
GESTIONE FINANZIARIA,
FISCALE ED ECONOMALE

dott.ssa Giovanna Tirrico

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)



.



 Atto n. 356 del 25/02/2019

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TIRRICO GIOVANNA
CODICE FISCALE: TRRGNN58A62H307M
DATA FIRMA: 25/02/2019 16:15:24
IMPRONTA: 22A9D7E9BC3BC36108B9E0DB06D062859C2F8618A33C16DCADF6639DCFB22DC9
          9C2F8618A33C16DCADF6639DCFB22DC9BDCE188B81097A7344141921B62BE407
          BDCE188B81097A7344141921B62BE407951EB7720BF159DA1D7F4BBEB880DAC0
          951EB7720BF159DA1D7F4BBEB880DAC079F7325AD08D946BEF35806E40A2B6AF


